報道関係者各位

ニュースリリース

役員人事について

株式会社medibaは、以下のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は

2018年6月13日開催の第18回定時株主総会、および取締役会にて正式決定となります。

記

■ 取締役

氏名 役職

江幡
え ば た

 智広
ともひろ

  （新任） 代表取締役社長

大堀
おおほり

 益
ます

弘
ひろ

   (再任) 代表取締役副社長

丹野
た ん の

 豊
ゆたか

  （新任） 取締役（常勤）

塚田
つ か だ

 俊文
としふみ

  （再任） 取締役（非常勤）

磯村
いそむら

 美樹
み き

  （再任） 取締役（非常勤）

辻
つじ

 輝
あきら

    (再任） 取締役（非常勤）

山田
や ま だ

  隆
たか

章
あき

  （再任） 取締役（非常勤）

大野
お お の

 高宏
たかひろ

  （新任） 取締役（非常勤）

松田
ま つ だ

 浩
ひろ

路
みち

    （新任） 取締役（非常勤）

■ 監査役

氏名 役職

本田
ほ ん だ

 俊
とし

昭
あき

  (任期中) 監査役（常勤）

福井
ふ く い

 民雄
た み お

    （新任） 監査役（非常勤）

松本
まつもと

  宜
のり

孝
たか

  （新任） 監査役（非常勤）

■ 退任取締役

氏名 役職

海本
うみもと

 桂
けい

多
た

 代表取締役社長

髙
たか

木
ぎ

 憲一郎
けんいちろう

 取締役（非常勤）

■ 退任執行役員

氏名 役職

丹野
た ん の

 豊
ゆたか

     COO（Chief Operating Officer）

小原
お ば ら

 聖
まさ

誉
しげ

    CBDO（Chief Business Development Officer）

TEL: 03-4316-7577 / FAX: 03-4316-7570

E-mail: koho@mediba.jp

2018 年 5 月 29 日

株式会社 mediba

■ 退任監査役

氏名 役職

鍬
くわ

田
た

  弘樹
ひ ろ き

 監査役

石井
い し い

 孝次郎
こ う じ ろ う

 監査役

以上

新任役員のプロフィール

〈江幡 智広プロフィール〉

 1993 年、DDI 入社。移動体通信事業の営業企画部門を経て、2001 年よりコンテンツ事業に携わ

る。以来、国内外の社外パートナーとのビジネスデベロップメントを中心に活動。NAVITIME、

Google、GREE、Groupon、頓智、Facebook 等との事業・出資提携を手掛ける。現在、2012 年 2 月

に設立した「KDDI Open Innovation Fund」を活用した投資を含むビジネスデベロップメントの責任

者として活動。2013 年にはインキュベーションプログラム「KDDI∞Labo 長」に就任。

〈丹野 豊プロフィール〉

大手 EC サイト運営会社でのポータル事業プロデューサーを経て、2004 年株式会社 mediba 入社。

EZweb ポータルサービスの立ち上げや「au スマートパス」等、大規模プロジェクトの推進を担当。

2016 年 4 月執行役員に就任し、現在は執行役員 COO として、当社の au パートナー事業、グローバル

事業、seasorize カンパニーを統括。

■ 株式会社 mediba について（https://www.mediba.jp/）

KDDI グループの一員として 2000 年に創業。au 関連サービス運営の他、国内外にてカルチャー・ゲー

ム・子育て等、幅広い分野でサービスを展開しています。「ヒトに HAPPY を。」を理念に掲げ、幸せを

お届けする事業を作り続けてまいります。

【本件に関するお問い合せ】

株式会社 mediba(メディーバ)  コミュニケーション企画部 広報担当

TEL: 03-4316-7577  E-mail: koho@mediba.jp